

**Årsredovisning**  
för  
**LeWoth Consulting AB**  
559105-7368

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jan Lemonte-Elwoth, Styrelseledamot  
2022-10-24

Styrelsen för LeWoth Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver utveckling, reparation och handel med mobila och datorbaserade system och produkter, fordonsprodukter med tillbehör och vertyg. Elektriska styrsystem, automotiv och hem multimedia och infotainment för professionell och konsumentanvändning. Författande och publicering av teknisk dokumentation, konsulterande tjänster mot fordons-, marin-, industri-, och flygbranschen. Förvaltning av kapital och med ovanstående förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungbacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Trots ökad omsättning så har Covid19 pandemin har fortsatt att påverka bolaget under hela 2021 och återhämtningen har gått sakta men säkert. Tyvärr drabbades bolaget åter av ett tapp i fakturering i mitten av 2021, vilket är på återhämtning. Ytterligare minskade intäkter pga av medarbetares sjukdom under året, vilket annars skulle påverkat bolagets resultat positivt. Utveckling av batteriteknologi har också skett under året, vilket inte lett till intäkter på det sätt som vi hoppats på.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 977	1 371	2 682	2 380
Resultat efter finansiella poster	-7	-57	129	86
Soliditet (%)	42,9	64,8	40,7	35,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 117%, beroende på nytt uppdrag och nyanställning samt ökade volymer.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	421 658	-1 235	<b>470 423</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-1 235	1 235	<b>0</b>
Årets resultat			-6 798	<b>-6 798</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>420 423</b>	<b>-6 798</b>	<b>463 625</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	420 423
årets förlust	-6 798
	<b>413 625</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	413 625
	<b>413 625</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 977 210	1 371 485
Övriga rörelseintäkter		27 899	10 681
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 005 109</b>	<b>1 382 166</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-471 094	-9 798
Övriga externa kostnader		-265 463	-272 853
Personalkostnader	2	-2 270 826	-1 156 167
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 011 383</b>	<b>-1 438 818</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 274</b>	<b>-56 652</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-330	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194	-694
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-524</b>	<b>-694</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 798</b>	<b>-57 346</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	57 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>57 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 798</b>	<b>-346</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-889
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 798</b>	<b>-1 235</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 000	20 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 000</b>	<b>20 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	10 146	10 146
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 146</b>	<b>10 146</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 146</b>	<b>30 146</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		390 697	208 248
Övriga fordringar		0	25 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 736	11 731
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>402 433</b>	<b>245 179</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		64 170	41 500
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>64 170</b>	<b>41 500</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		587 852	408 775
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>587 852</b>	<b>408 775</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 054 455</b>	<b>695 454</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 080 601</b>	<b>725 600</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		420 423	421 658
Årets resultat		-6 798	-1 235
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>413 625</b>	<b>420 423</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>463 625</b>	<b>470 423</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 293	11 873
Skatteskulder		24 997	36 109
Övriga skulder		214 300	128 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		365 386	78 984
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>616 976</b>	<b>255 177</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 080 601</b>	<b>725 600</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
Inköp	0	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
Årets avskrivningar	-4 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 000</b>	<b>20 000</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	10 146	0
Inköp	0	10 146
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 146</b>	<b>10 146</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 146</b>	<b>10 146</b>

Vallda 2022-10-14

*Jan Lemonte-Elwoth*  
Jan Lemonte-Elwoth